令和 4 年 3 月 27 日

保護者各位

すまいりぃきっず

施設長 齊藤 嘉章

新型コロナウィルス感染症感染者の発生による臨時休園のお知らせ

 保護者の皆様には日頃より園の運営にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

 先日お知らせした通り、令和 4 年 3 月 26 日(土)、当園に在籍する園児が新型コロナウィ

ルス感染症に感染していることが判明いたしました。

 保健所による調査受け、全クラス(０・１・２・３歳児)及び全職員が濃厚接触者に該当す

ると判断されましたので、下記の通り臨時休園とすることとになりました。

今後の PCR 検査の日程につきましては、現在調整中ですので、決まり次第ご連絡させて

いただきます。

 感染者の人権尊重と個人情報の保護のため、感染者に関するお問い合わせ及び個人の特

定につきましてはご遠慮いただきますようお願いいたします。

 年度末にこのような事態になり、大変心苦しく思っております。保護者の皆様には、度重

なる休園等となり多大なるご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の程、よろし

くお願いいたします。

【臨時休園】

日程：3 月 28 日(月)～４月１日(金)

※年度末ということもあり、お着替えなど園に置いてありました各自のお荷物を、登園最終

日にお渡しする予定でした。お荷物に関して、園再開後お渡し又は、取りに来ていただくこ

とになります。お手数をおかけしますがよろしくお願い致します。

すまりぃきっず

０７７６－９７－９３６６